

- ◆ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.
- ◆ ΜΕΛΕΤΗ: 13/2016
- ◆ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΕΠΟΠΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ
- ◆ ΠΡ/ΣΜΟΥ : 14.918,26 €
- ◆ ΟΙΚ.ΕΤΟΥΣ 2016
- ◆ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

## ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

### ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΕΠΟΠΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.

#### Νόμος 4412

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια γραφικής ύλης , και ειδών εποπτικών μέσων διδασκαλίας που χρησιμοποιούνται από όλα τα τμήματα του ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ, καθ' όλη τη διάρκεια της χρονιάς.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την διενέργεια της Προμήθειας θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2016 και συγκεκριμένα τους παρακάτω κωδικούς :

- 1) **Κ.Α Εξόδων 60.6612** Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις προϋπολογισμού **12.000,00 €**
- 2) **Κ.Α Εξόδων 60.6614** Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις **1.500,00 €**
- 3) **Κ.Α Εξόδων 15.6614** Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου προϋπολογισμού **1.500,00€**
- 4) **Κ.Α Εξόδων 15.6613** προμήθεια εντύπων και υλικού μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων προϋπολογισμού **1.000,00€**

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί με **απευθείας ανάθεση**, σύμφωνα με τις διατάξεις του **Νόμου 4412**

#### Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών

Τα είδη θα είναι υψηλής ποιότητας και θα καλύπτουν πλήρως όλες τις προδιαγραφές ασφαλείας "CE" της Ευρωπαϊκής Ένωσης και θα είναι σε ανάλογες συσκευασίες τεμαχίων σύμφωνα με τη μελέτη της υπηρεσίας.

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

#### 1) Εκπαιδευτικό υλικό για τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτί γκοφρέ χρωματιστό διαστ. φύλλου 200Χ50	800 τεμ.	0,40 €	320,00
2	Κανσόν χρωματιστά (50 Χ 70)	1.700 τεμ.	0,40 €	680,00
3	Χαρτόνι με σχέδια ( 50Χ70)	500 τεμ	1,70€	850,00
4	Χρυσοχάρτονα χρωματιστά δυο οψεων(50Χ70)	100 τεμ.	1,40€	140,00
5	Τέμπερα μπουκάλι 1000 ml	120 τεμ.	3,30 €	396,00
6	Τέμπερα χρυσή – ασημί 500 ml	50 τεμ.	5,00 €	250,00
7	Κόλλα ρευστή 1 λίτρου	120 τεμ.	4,40 €	528,00
8	Κόλλα stick 22gr.	400 τεμ.	1,20 €	480,00
9	Κολλητική ταινία	100 τεμ.	0,85 €	85,00
10	Διπλόκαρφα	50 τεμ.	1,00 €	50,00
11	Κοπίδι	20 τεμ.	0,50 €	10,00
12	Κόλλα ρευστή 38 cc	450 τεμ.	1,30 €	585,00
13	Μαρκαδόροι χοντρής γραφής (12 χρωμάτ.)	700 τεμ.	2,20 €	1.540,00
14	Ξυλομπογιές μεγάλες 12 τεμ.	120 τεμ.	1,10 €	132,00
15	Χρυσόσκονη- σε βάζο 100 γρ.	100 βάζα	2,60 €	260,00
16	Σελοφάν χρωματιστά	200 τεμ.	0,60 €	120,00
17	Χαρτοταινία 3cm	50 τεμ.	1,50 €	75,00
18	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι με χοντρή μύτη, χρυσό, ασημί, μαύρο	40 τεμ.	2,15 €	86,00

19	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι με λεπτή μύτη, χρυσό, ασημί, μαύρο	40 τεμ.	2,00 €	80,00
20	Μαρκαδόροι λεπτοί 12άδα	100 σετ	1,64 €	164,00
21	Γκλίτερ χρυσά – ασημί - βαζο	100 τεμ.	0,50 €	50,00
22	Σύρμα πίπας χρωματιστό 80 τεμ 30cm	120 τεμ	1,55€	186,00
23	Μάτια αυτοκόλλητα 50τεμ 7mm	100τεμ	0,55€	55,00
24	Μάτια αυτοκόλλητα 50τεμ 12mm	200τεμ	1,00 €	200,00
25	Πηλός καφέ 485gr	30 τεμ	2,00 €	60,00
26	Πηλός λευκός 485gr	30 τεμ	2,00 €	60,00
27	Αφρώδη σχήματα συσκευασία 250τεμ	24 πακέτα	2,30 €	55,20
28	Χαρτί κάφρε ίριδα συσκευασία 5 ρολά 200X50	24 πακέτα	7,70 €	184,80
29	Τσόχα σετ 10 βασικά χρώματα Διαστ.:20X30	48 πακέτα	3,30 €	158,40
30	Φτερά πολύχρωμα συσκευασία 5 χρωμάτων 10gr το καθένα	40 πακέτα	5,30 €	212,00
31	Φτερά πολύχρωμα συσκ.115 gr	40 πακέτα	4,50 €	180,00
32	Χρωματιστό χόρτο συσκ.60 gr	48 πακέτα	1,50 €	72,00
33	Ξυλάκια παγωτού φυσικά σετ 50τεμ	100 πακέτα	0,50 €	50,00
34	Ξυλάκια παγωτού χρωματιστά σετ 50τεμ	100 πακέτα	0,60 €	60,00
35	Πιστολάκι σιλικόνης 9X14	10 τεμ	5,00 €	50,00
36	Ράβδοι σιλικόνης- Σετ 12τεμ Διαστ.:15cm X7.2mm	200 τεμ	1,10 €	220,00
37	Χρώματα προσώπου σετ 6 διαφορετικών χρωμάτων	10 πακέτα	5,50 €	55,00
38	Αφρώδη φύλλα 20X30 cm σετ 15 χρωμάτων	20 πακέτα	7,00 €	140,00
39	Δακτυλοχρώματα σετ 6 χρωμάτων 100 gr	40 πακέτα	8,30 €	332,00
40	Πολύχρωμες χάντρες 50 gr- Διαμέτρου 9 mm	40 τεμ	1,20 €	48,00
41	Πούλιες πολύχρωμες 10 gr- Διαμέτρου 6 mm	20 τεμ	0,70 €	14,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>9.273,40</b>

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Κ.Α Εξόδων 60.6612

<b>ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>	<b>9.273,40</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>2.225,62</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>11.499,02</b>

## 2) Είδη Γραφείου τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Στυλό διαρκείας κόκκινα συσκευασία 10τεμ Πάχος μύτης 0,7mm –Πάχος γραφής 0,5 mm	3 συσκ	2,00€	6,00
2.	Στυλό διαρκείας μπλε συσκευασία 10τεμ Πάχος μύτης 0,7mm –Πάχος γραφής 0,5 mm	6 συσκ	2,00€	12,00
3.	Διορθωτικά υγρά με πινέλο 20ml	10 τεμ	0,50 €	5,00
4.	Διαφάνειες συσκ. 100τμχ με άνοιγμα πάνω	40 πακ	1,50€	60,00
5.	Κολλητική Ταινία συσκευασίας 50 mm X 66mm	10 τεμ	1,00€	10,00
6.	Χαρτοταινίες φαρδιές 50 mm X 66mm	20 τεμ	1,20 €	24,00
7.	Φάκελοι λευκοί αλληλογραφίας 23X11 Συσκ .25τμχ	10 πακέτα	1,00 €	10,00
8.	Χαρτάκια σημειώσεων 90X90 συσκ: 500	10τεμ	1,00 €	10,00

	φύλλα			
9.	Συρραπτικό μεγάλο γραφείου για τύπο σύρματος Νο 126 24/6	3 τεμ	5,00 €	15,00
10.	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση 4/32 , Χωρητικότητας 750 φύλλων Μεγ.Α4	30	1,52 €	45,60
11.	Καρφάκια χρωματιστά φελοπίνακα	2 κουτιά	0,50	1,00
12.	Διαλυτικό διορθωτικού 20ml	5 τεμ	0,50 €	2,50
13.	Τετράδιο σπирάλ 3/θεμάτων Διαστ.:21X29,7cm Αρ. Φύλλων: 105	6 τεμ	2,00	12,00
14.	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 32 mm	20 τεμ	0,50 €	10,00
15.	Ξύστρες μεταλλικές	15 τεμ	0,60€	9,00
16.	Διορθωτικό ταινία – ποντίκι Π4,2mm-M 6m	50 τεμ	1,80€	90,00
17.	Συρματάκια συρραπτικού συσκ. 1000τμχ Νο 24/6	50τεμ	0,40€	20,00
18.	Συρματάκια συρραπτικού συσκ. 2000τμχ Νο 64	20τεμ	0,40€	8,00
19.	Αποσυραπτικά	10 τεμ	0,50 €	5,00
20.	Κλιπ μεταλλικά 32mm συσκευασία 10τεμ	2 πακέτα	1,00 €	2,00
21.	Leitz πλαστικό με ελατήριο διαφ. χρώματα	25τεμ	0,65 €	16,25
22.	Μελάνη Ταμπόν ΜΠΛΕ 28 ml	10 τεμ	0,60 €	6,00
23.	Χαρτί ξηρογραφικό Α4 EXCELL 80g κιβώτιο	100 κουτιά	14,00 €	1.400,00
24.	Χαρτί ξηρογραφικό Α3 EXCELL 160g	4 πακέτα	13,00€	52,00
25.	Φάκελοι αρχείου 30X40 μπλε χαρτόνι με αυτιά και κορδόνια	60 τεμ	1,50 €	90,00
26.	Φωτογραφικό χαρτί Α4 συσκ 50 φύλλα	10 πακέτα	5,00 €	50,00
27.	Μαρκαδόροι υπογράμμισης-κιτρινοί	6 τεμ	0,40 €	2,40
28.	Μαρκαδόροι μαύροι χονδροί ανεξίτηλοι	10 τεμ	0,90	9,00
29.	Λάστιχα λεπτά	2 κουτιά	2,90	5,80
30.	Λάστιχα φαρδιά	2 κουτιά	3,10	6,20
31.	Χαρτοκόπτες	20τεμ	0,80	16,00
32.	Θήκη φακέλων μεταλλική 17X8,3X13,5 cm	5 τεμ	2,50	12,50
33.	Ημερολόγιο γυριστό επιτραπέζιο 2017	22 τεμ	1,00	22,00
34.	Post-it –Χαρτάκια 76X76cm	20 τεμ	0,85	17,00
35.	Θήκη περιοδικών Μ 27 Χ Υ 31cm από χαρτόνι με πλαστική επένδυση	10 τεμ	4,02	40,20
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>2.102,45</b>

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%

#### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

<b>ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>	<b>2.102,45</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>504,59</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>2.607,04</b>

Αναλυτικότερα από τους παρακάτω κωδικούς:

#### Κ.Α Εξόδων 15.6614

<b>ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>	<b>1.000,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>240,00</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>1.240,00</b>

#### Κ.Α Εξόδων 60.6614

<b>ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>	<b>1.102,45</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>264,59</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>1.367,04</b>

**3) Εκτυπώσεις, εκδόσεις ,βιβλιοδετήσεις για τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ**  
**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΤΕΜΑΧΙΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
1	Δελτία εισαγωγής υλικού	80	3,50 €	280,00
2	Βιβλίο υλικού 200 φύλλων 25X35	15	25,00 €	375,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>655,00</b>

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

**Κ.Α Εξόδων 15.6613**

<b>ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>	<b>655,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>157,20</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>812,20</b>

Η προμήθεια προτείνεται να πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 4412 Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών σύμφωνα με το άρθρο 26 και του άρθρου 116 για την επιλογή της διαδικασίας του άρθρου 118 περί απ' ευθείας ανάθεση.

Το κόστος της παρούσας μελέτης θα βαρύνει τους παρακάτω κωδικούς :

- 1) Κ.Α Εξόδων 60.6612 Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις προϋπολογισμού 12.000,00 €
- 2) Κ.Α Εξόδων 60.6614 Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις προϋπολογισμού 1.500,00 €
- 3) Κ.Α Εξόδων 15.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου προϋπολογισμού 1.500,00€
- 4) Κ.Α Εξόδων 15.6613 προμήθεια εντύπων και υλικού μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων προϋπολογισμού 1.000,00 €

γραμμένη πίστωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.

Ο κάθε ενδιαφερόμενος μπορεί να προσκομίσει προσφορά είτε για το σύνολο της προμήθειας, είτε για κάθε ομάδα χωριστά.

Οι ποσότητες που αναφέρονται στην μελέτη είναι ενδεικτικές και το ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ διατηρεί το δικαίωμα , ανάλογα με τις ανάγκες των τμημάτων που θα προκύψουν, να μην τις καλύψει εξ ολοκλήρου.

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ**

**Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ**

**ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ**